Budynek posiada powierzchnię zabudowy 155 m2 i 

położony jest na działce nr 571 o powierzchni 0,0548 ha. Udział w nieruchomości wspólnej, którą 

stanowi grunt oraz części wspólne budynku i urządzenia wynosi 656/10000. 

Suma oszacowania wartości rynkowej nieruchomości wynosi 97.560,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100), zaś cena wywołania jest 

równa ¾ sumy oszacowania i wynosi 73.170,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sto 

siedemdziesiąt złotych 00/100). 

Warunkiem udziału w licytacji jest wniesienie wadium w wysokości 1/10 części 

oszacowanej wartości nieruchomości tj. 9.756,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) poprzez wpłatę gotówki poborcy skarbowemu prowadzącemu 

licytację w pokoju nr 14, w dniu licytacji do godz.10.30, lub przedłożenie czeku potwierdzonego 

wystawionego na Naczelnika Urzędu Skarbowego w Elblągu. 

W przypadku wpłaty wadium poborcy skarbowemu, prosimy o przygotowanie